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                                                       INCYDENTY NA LOTNISKU 

W ostatnim czasie doszło na naszym lotnisku do incydentów związanych                                                    

z nieprawidłowym funkcjonowaniem łączności radiowej pomiędzy załogą a kierującym 

lotami. Za każdym razem błąd polegał na braku odbierania komunikatów głosowych. 

                   

PAMIĘTAJ O SPRAWDZENIU RADIOSTACJI ORAZ KONTAKCIE Z KIERUJĄCYM 

LOTAMI!!! „PIOTRKÓW RADIO” – 119,305 MHz (przed rozpoczęciem kołowania oraz 

przed wejściem w ATZ Piotrków) 
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                                                        PORUSZANIE SIĘ PO LOTNISKU: 

Przypomnienie z INOPL: „Na lotnisku, w przypadku pojazdów kołowych, obowiązują 

ogólne zasady ruchu drogowego z uwzględnieniem ograniczeń prędkości jazdy” 

                               

 

Pamiętaj o trzymaniu psa na smyczy w strefie ogólnodostępnej  lotniska. 

W strefie operacyjnej bezwzględny zakaz wprowadzania psów! 

                              

       

                        WIDZISZ ZAGROŻENIE? ZGŁOŚ! 

  Zachęcamy cały personel lotniska oraz podmiotów świadczących usługi na terenie lotniska do zgłaszania zdarzeń dotyczących 

bezpieczeństwa lub potencjalnych zagrożeń, niezależnie od tego jak błahe mogą one się im wydawać w danej chwili. Wewnętrzny system 

zgłaszania zdarzeń, który funkcjonuje na lotnisku Piotrków Trybunalski jest systemem otwartym i ma zachęcać do swobodnego i szczerego 

zgłaszania wszelkich zdarzeń i zagrożeń, zgodnie z zasadami Just Culture -Kulturą Sprawiedliwości.Nie oznacza to, że tolerowane będzie rażące 

zaniedbanie lub umyślne naruszanie procedur operacyjnych, zasad i przepisów (np. wykonywanie obowiązków służbowych pod 

wpływealkoholu, środków odurzających).Niezgłoszony i zatajony błąd może się powtórzyć, ale następnym razem jego konsekwencje mogą  być 

bardziej dotkliwe KONTAKT: sms-raport@azp.com.pl tel. 603 434 586 
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